关于博时安心收益定期开放债券型证券投资基金 C类份额增加

深圳前海微众银行股份有限公司为代销机构的公告

　　　根据博时基金管理有限公司与深圳前海微众银行股份有限公司（以下简称

“微众银行”）签署的代理销售服务协议，自 2017年 2月 3日起，本公司将增

加微众银行代理博时安心收益定期开放债券型证券投资基金（基金代码:C类

050128）的申购及赎回等业务。

　　　有关详情请咨询微众银行客户服务热线：400-999-8877，访问微众银行网

址：http://www.webank.com/；或致电博时一线通：95105568(免长途话费) ，

登录本公司网站：www.bosera.com了解有关情况。

　　　特此公告。

　　　博时基金管理有限公司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年 2月 3日